

# ERFARENHETER AV FADERN

SEMINARIER ONSDAG 12, 19, 26 OKTOBER PÅ ATALANTE

Eva Ingemarsson Dansproduktion och bildkonstnären Nils Ramhøj tematiserar faderskapet i tre seminarier på Atalante i oktober. Samarbetet utgår ifrån de gemensamma teman som Ingemarsson och Ramhøj behandlar i sina verk. Några av författarna ur Nils Ramhöjs bok *Bilder av en far*, som utkommer hösten 2006, har bjudits in för att tillsammans med koreograf, bildkonstnär, dansare och publik samtala om hur det är att vara son till en far, och hur detta kan gestaltas konstnärligt.



Onsdag 12 oktober kl 19.00

## “Faderskapets dimensioner”

**Samtalsledare:** Robert Lyons, universitetslektor avd. Dramatik vid Göteborgs universitet.

**Per Magnus Johansson** är psykoanalytiker, docent i idé- och lärdoms historia, leg psykolog med specialistkompetens i klinisk psykologi och leg psykoterapeut. Han skriver just nu en bok om personlighetspsykologi.

**Ragnar Strömberg** är författare och poet. Han debuterade 1975 med diktsamlingen *Utan Önskningsar* och har skrivit manus för film och TV samt varit verksam som litteraturkritiker i tidskrifter och dagspress. År 2000 fick han utmärkelsen Karl Vennbergs Pris.



Onsdag 19 oktober kl 19.00

## “Gränser för det talbara”

**Samtalsledare:** Catharina Bergil, programansvarig vid Världskulturmuseet i Göteborg.

**Thomas Johansson** är lärare och forskare vid Göteborgs universitet och verksam vid centrum för kulturstudier, samt vid institutionen för socialt arbete. Han är utbildad psykolog och filosofie doktor i sociologi. Han har författat en rad läroböcker i socialpsykologi och kulturteori.

**Peter Kihlgård** är författare och debuterade 1981 med romanen *Manschettvisa*. Han har sedan dess givit ut både romaner och prosalyriska verk samt författat dramatik bl a till Stockholms Stadsteater. Romanen *Anvisningar till en far* utkom 1996 och belönades med Svenska Dagbladets litteraturpris.



Onsdag 26 oktober kl 19.00

## “Fadern som auktoritet”

**Samtalsledare:** Robert Lyons, universitetslektor avd. Dramatik vid Göteborgs universitet.

**Mikael Ringlander** är präst på biskopens kansli i Göteborg och ansvarar för projektet Kultursamverkan, vars syfte är att stimulera kulturarrangemang och samverkansformer mellan kyrkan och det övriga kulturlivet.

**Henric Holmberg** är skådespelare och är sedan fyra år verksam vid Stadsteatern där han i höst spelar Advokaten i Strindbergs *Ett drömspel*. Henric är också aktuell i Ordverkstan; en ny workshop i det talade ordets konst på lördagseftermiddagar i Stadsteaterns källare.

Entré 50 kr. Halva priset mot uppvisande av biljett från Eva Ingemarssons *Go to hell or leave in peace*. Uppvisande av seminariebiljett ger även 20 kr rabatt vid biljettköp till *Go to hell or leave in peace*. Seminarierna pågår ca 2 timmar. Efteråt håller baren öppet, för den som vill stanna och diskutera vidare.

ATALANTE • Övre Husargatan 1 • Göteborg • tel: 031-711 82 00 • [atalante@atalante.org](mailto:atalante@atalante.org) • [www.atalante.org](http://www.atalante.org)